АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ « МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
ОКРУГ БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» МУНИЦИПАЛ
КЫЛДЫТЭТЫСЬ АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2021 г. №39

О внесении изменений в муниципальную
программу муниципального образования
«Балезинский район» «Муниципальное
хозяйство на 2021-2025 годы», утвержденную
постановлением Администрации
муниципального образования «Балезинский
район» от 09 ноября 2020 г. № 1227 (в
редакции постановления от 05.05.2021г. №
529)

В целях реализации распоряжения Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 27 декабря 2021
года № 7 «О актуализации муниципальных программ», распоряжения Администрации
муниципального образования «Балезинский район» от 26 августа 2020 года № 81 «О
разработке муниципальных программ муниципального образования «Балезинский район»
на 2021-2025 годы». Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» № 4-83
от 28 декабря 2021 г. «О правопреемстве органов местного самоуправления
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской
Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в муниципальную программу муниципального образования «Балезинский
район» «Муниципальное хозяйство на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением
Администрации муниципального образования «Балезинский район» от 09 ноября 2020 г.
№ 1227 (в редакции постановления от 05.05.2021г. № 529) (далее программа) следующие
изменения:

1. Приложения 1, 2 муниципальной программы изложить в новой редакции
согласно Приложениям № 1, № 2 к настоящему постановлению.

2. В паспорте и тексте подпрограммы «Благоустройство и охрана окружающей
среды» раздел «Целевые показатели (индикатор) дополнить пунктами:

«-Общая площадь благоустроенной территории и наиболее посещаемых
муниципальных территорий общего пользования»;

«-Общее количество благоустроенных дворовых территорий».
3. В паспорте и тексте подпрограммы «Благоустройство и охрана окружающей

среды» раздел «Основные мероприятия» дополнить пунктами:
-«Ликвидация (рекультивация) свалки ТБО»;
-«Участие в федеральных проектах «Формирование комфортной городской среды».
4. Актуальную версию муниципальной программы муниципального образования

«Балезинский район» «Муниципальное хозяйство на 2021-2025 годы» разместить на
официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский
район Удмуртской Республики».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Администрации муниципального образования «Балезинский район» по
строительству и ЖКХ.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Балезинский район
Удмуртской Республики» Ю.В. Новойдарский